АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: ]

«ПЕЧОРА»
  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	«    »              2021 г.
г. Печора,  Республика Коми

	[bookmark: _GoBack]№ ___

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 31.12.2019 г. № 1666

В соответствии Постановлением Правительства РФ от 18 сентября 2020 г. № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации»

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального района «Печора» от 31.12.2019 г. № 1666 «Об утверждении муниципальной программы МО МР «Печора» «Развитие экономики» согласно приложению к настоящему постановлению:
1.2. Приложения 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12  к муниципальной программе изложить в редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7,  к настоящему постановлению соответственно;
1.3. Приложение 13 к муниципальной программе исключить;
1.4. Приложения 14, 15, 16 к муниципальной программе считать приложениями 13, 14, 15 и изложить в редакции согласно приложениям 8, 9, 10 к настоящему постановлению соответственно.
1.5. Приложение 17 считать приложением 16  к муниципальной программе МО МР «Печора» «Развитие экономики».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».

	И.о. главы муниципального района – руководителя администрации

  А.Ю. Канищев

image1.png